
UCHWAŁA NR LVII.234.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211,  art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala  
się, co następuje: 

     

§ 1. Zmienia się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.470.040,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.470.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.470.040,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 79.960,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.550.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22  z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 6 ust.2 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r otrzymuje brzmienie: „2. 
Ustala się dochody otrzymane z Środków Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadań inwestycyjnych 
w wysokości 2.539.504,00 zł i wydatków nimi sfinansowanych w wysokości 2.539.504,00 zł”. 

   

§ 5. § 6 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje brzmienie: „3. 
Ustala się dochody otrzymane ze Środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 147.897,00 zł i wydatków nimi 
sfinansowanych w wysokości 213.602,00 zł”. 

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56585C65-329A-4601-BDD0-D5BC4C88F38E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 39 453 080,98 40 923 120,98

Różne rozliczenia finansowe 1 507 015,98 2 977 055,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

147 857,00 147 897,00

Organ 147 857,00 147 897,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 069 504,00 2 539 504,00

Organ 1 069 504,00 2 539 504,00

107 069 486,83 108 539 526,83Razem: 1 470 040,00

1 470 040,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 470 040,00

75814

1 470 000,00

40,00

6370 1 470 000,00

2100 40,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.234.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56585C65-329A-4601-BDD0-D5BC4C88F38E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Informatyka 171 300,00

Pozostała działalność 171 300,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 139 900,00

Starostwo Powiatowe 139 900,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 400,00

Starostwo Powiatowe 27 400,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Obsługa długu publicznego 3 189 956,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

1 228 931,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 228 931,00

Starostwo Powiatowe 1 228 931,00

Oświata i wychowanie 27 856 341,13

Licea ogólnokształcące 3 543 520,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

53 135,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 53 135,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 470 000,001 470 000,00

1 470 000,00

80 000,0080 000,00

1 470 000,006370

6050

4350

80120

801

80 000,00

40,00 53 175,00

180 000,00

5 093 560,00

40,00 53 175,00

1 148 931,00

29 406 381,13

1 148 931,00

1 148 931,00

75704

8030

757

1 550 040,00

6 490,00

-80 000,00

1 550 040,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-6 490,00

6 490,00

-310,00

-6 490,00

-24,40

-310,00

6697

3 690,00

6 490,00

3 109 956,00

20 910,00

6 490,00

20 910,00

139 875,60

3 690,00

334,40

139 875,60

171 300,00

334,40

171 300,00

6067

4307

4217

0,00

334,40

-24,40

334,40

0,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

720

72095

2957

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.234.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56585C65-329A-4601-BDD0-D5BC4C88F38E. Podpisany Strona 1



134 423 844,83Razem: 1 470 040,00 135 893 884,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56585C65-329A-4601-BDD0-D5BC4C88F38E. Podpisany Strona 2



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   40 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

6650 Pozostała działalność   14 000,00 

801 Oświata i wychowanie   125 375,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   90 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   32 406,00 

2009 Pozostała działalność   2 969,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  53 186,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  6 155,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  47 031,00 

855 Rodzina   3 353 069,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   341 588,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 420,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 726 009,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  272 052,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  3 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  365 000,00   209 709,00 

92116 2310 Biblioteki   79 709,00 

92118 2480 Muzea   365 000,00 

2800 Muzea   80 000,00 

6220 Muzea   50 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.234.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56585C65-329A-4601-BDD0-D5BC4C88F38E. Podpisany Strona 1



Razem:   365 000,00   3 801 496,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   10 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 991 786,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 860 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 067 046,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   64 740,00 

851 Ochrona zdrowia   277 000,00 

85111 6230 Szpitale ogólne   262 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 756 056,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 756 056,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  98 320,00   113 500,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  98 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   113 500,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   3 090 106,00   2 310 576,00 

  9 567 178,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56585C65-329A-4601-BDD0-D5BC4C88F38E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII.234.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-27T12:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




